
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ  
 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 
 

Privind conferirea titlului de ,,Cetăţean de onoare “ al comunei Moşniţa Nouă 
 
 

Consiliul Local al com. Moşniţa Nouă; 
 

• Având în vedere referatul cu nr.5380/2011 întocmit de consilier juridic Szabo 
Monika, 

• Văzând avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 
Moşniţa Nouă, 

• Ţinând cont de prevederile H.C.L. cu nr.163/24.09.2009 privind Regulamentul 
pentru conferirea titlului de ,,Cetăţean de onoare “ al comunei Moşniţa Nouă, 

• În conformitate cu  prevederile art.36 alin.8 si ale  art.45 alin. 1 din Legea 
nr.215/2001 a Administraţiei Publice Locale, republicată. 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
        Art.1.  Se acordă post – mortem titlul de ,,Cetăţean de onoare “ al comunei 
Moşniţa Nouă celei care a fost  BURESCU AURELIA – secretar al comunei 
Moşniţa Nouă . 

Art.2.  Primarul comunei Moşniţa Nouă va aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

Art.3.- Prezenta se comunică: 
 Instituţiei Prefectului Jud. Timiş 
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Un exemplar se afişează la pe site şi avizierul Primăriei Moşniţa Nouă, 

                       Moşniţa Nouă la 26.08.2011 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                             Consilier Local, 
                               Arseni Emil 
 
 


